c

GOVERNO PARTIClPAw.^
^|2Zw2e^wí**C2w—C5*^2*.~ÍÍb

.  ....;>. í i.M.m.1

I'iv!i'ilui.t Mui;icip:il l>vS;u' l '"« r..U'^ M.i
A^cilkl.i lii-iul.» \ .iiy.i>. 1.;? - oiiu.' 1 1 I'(.5(>li5-lli»n

w u \\.•.;uiiu:iot.U'>[\ilON.iri;i4:'H .i'r

z
3

i

v,£<2S^

PORTARIA N" 99/2017 1)K 07 DK I F.VlvRF.IRO DF- 2017.

O PREFFI IO MUNICIPAL DF SÃO JOÃO DOS

PATOS, F.S I ADO DO MARANHÃO, no uso tic

siius ;iiribuivòo> o ioikIo cni \isUi o cILsposlo nu

l.ci iV 5.V 1977 Jc iÒ Jo junlu) de 1977. resolve;

Art. 1° Conceder diária a Senhora ANA PAliL.A DL SOUSA CRISPIM, lace o seu

deslocanieniü para a Cidade de São l.uis - MA. para pariicipar do e\enio t|ue leni

como a.ssunlo: "Serviço de .Alendimento Mó\el de Urgência - SAN'ÍU e o Carnaval

2017. no período de 07 a 09/02/2017.

An. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Uihana tVíuTgetísla de Sou/.a
Prefeita Municipal

CKI'J: ()6.().SV.6(tS/00ü 1-3.3 - Ick-/Rix; .3.S.S1-2328/2219
|)iolciliir:KÍt;saojoiHHlos|ialos <í xahoo.com.br